
Platinum Bucuresti - WILSON Cup I

Tablou principal SIMPLU / NIVEL 5

Perioada: 26.08.2020 - 30.08.2020; Restrictii: varsta min. - 13;
Director: Ion Tupa

D. Andrita

3-6 6-3 10-2

CampionQ1 1 Dan Gongu (34867)

Q1 2 Cristian Chiuta (32227)

Q2 3 Florin Nasture (26073)

Q2 4 Stefan Ungurean (23459)

5 Adrian Scarlat (16470)

6 Bogdan Manolescu (11246)

Q3 7 Vlad George (32646)

Q3 8 Andrei Carcu (33051)

3 9 David Andrita (35690)

Q10 10 Mihai Manea (32991)

11 Mircea Crainiciuc (12177)

12 Gabriel Niculescu (25084)

13 Marco Gabriel Apetre (30296)

Q4 14 David Stefanescu (29792)

5 15 Marius  -  Sorin Marin (28179)

6 16 Gheorghe Paladi (25469)

D. Gongu

7-5 7-6

F. Nasture

6-2 6-3

A. Scarlat

4-6 6-4 10-6

V. George

7-5 6-3

D. Andrita

6-2 6-2

G. Niculescu

6-2 1-6 10-3

M. Marin

3-6 7-6 10-8

M. Apetre

WO

A. Scarlat

3-6 6-4 10-7

D. Gongu

7-6 7-5

M. Apetre

6-2 6-4

D. Andrita

6-0 6-2

V. Aiello

6-3 6-3

D. Andrita

5-7 7-6(2) 10-4

D. Gongu

4-6 6-0 12-10

Q517Toma Pislaru (34176)

18Aurelian Dinita (7801)

19Ralph Boccalini (30494)

20Constantin Dinu (13479)

21Marius Anton (33985)

22Stefan Velea (32890)

423Riccardo Pasut (35169)

Q624Marin Erimia (6292)

Q625Daniel Jinga (28813)

Q726Petrica Dumitrascu (32851)

27Florin Olaru (28772)

Q828Vincenzo Aiello (34833)

29Stefano Dossena (35271)

30

31

32

A. Dinita

6-4 6-2

T. Pislaru

1-6 6-4 10-6

R. Pasut

6-1 6-2

M. Anton

6-4 6-0

P. Dumitrascu

WO

S. Dossena

WO

V. Aiello

6-4 6-0

R. Pasut

6-4 7-6

A. Dinita

6-2 6-2

V. Aiello

6-3 6-3

D. Andrita

6-1 0-6 10-6

V. Aiello

WO

R. Pasut

6-3 7-6

Nr. Lista Penalizati

1 S. Beldie (31602)

2 A. Nita (4714)

3 T. Irimescu (3464)

4 N. Calin (23428)

5 A. Gradinaru (23660)

Nr. Lista Penalizati

-1-



Platinum Bucuresti - WILSON Cup I

Tablou principal SIMPLU / NIVEL 5

Perioada: 26.08.2020 - 30.08.2020; Restrictii: varsta min. - 13;
Director: Ion TupaTurneu calificari

Dan Gongu (34867)

Cristian Chiuta (32227)

(Q1) C. Chiuta

3-6 6-0 10-4

Florin Nasture (26073)

Stefan Ungurean (23459)

(Q2) S. Ungurean

Vlad George (32646)

Andrei Carcu (33051)

(Q3) A. Carcu

Teodor Irimescu (3464)

David Stefanescu (29792)

(Q4) D. Stefanescu

Ioan Constantin Stanciu (32848)

Toma Pislaru (34176)

(Q5) T. Pislaru

6-3 0-6 13-11

Marin Erimia (6292)

Daniel Jinga (28813)

(Q6) D. Jinga

6-0 6-1

Petrica Dumitrascu (32851)

Nicolae Calin (23428)

(Q7) N. Calin

Oana Doina Trusca (19257)

Vincenzo Aiello (34833)

(Q8) V. Aiello

6-4 6-1

Nr. Lista Penalizati

1 S. Beldie (31602)

2 A. Nita (4714)

3 T. Irimescu (3464)

4 N. Calin (23428)

5 A. Gradinaru (23660)

Nr. Lista Penalizati

-2-


